
Przewodniczący

R~

Andrzej Kuliś

<= ...

UCHWAŁANrVI/45/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 08 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użyczenie Związkowi
Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni ścieków stanowiącej własność Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późniejszymi zmianami), oraz z § 7 Statutu Związku Międzygminnego
"Nidzica" opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z 2003 r. w Nr 169, poz. 1501 uchwala się, co następuje:v

§ 1
W uchwale nr IV/25/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 grudnia 2006 r. w sprawie oddania w użyczenie Związkowi
Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej sieci kanalizacji sanitarnej
i oczyszczalni ścieków stanowiącej własność .Gminy, wprowadza się
następujące zmiany:

1)w §1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

,,3. Łączna wartość zakresu rzeczowego kanalizacji sanitarnej
i oczyszczalni ścieków, o którym mowa w ust. 2 wynosi 327994,95 zł."

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy

V Wielkiej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

li

-j


